[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08.10.2012 г.                                   с. Знаменка                                            42 -П

О денежных средствах

        Во исполнение Решения № 70-рс от 30.03.2012г. «О внесении изменений и дополнений в Решение № 59-рс от 27.12.2011 г «О бюджете поселения                                       на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», в соответствии  со статьей 55 Устава Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расходы по ДЦП «Развитие физической культуры и спорта на территории Минусинского района на 2010-2012 годы» на  2012 год в сумме 200 000,00 рублей, из них: на строительство хоккейной коробки в селе Знаменка- 150 000, 00 рублей, в селе Восточное- 50 000, 00 рублей (согласно приложения).

2. Контроль за исполнением Постановления возложить на главного бухгалтера  Логинову Н.П.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Власть труда».

Глава сельсовета                                                        О.В. Романченко